
UCHWAŁA NR LIX / 357 / 2018
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie obciążenia hipoteką umowną nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm. ) oraz § 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 roku, poz. 121 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwalę Nr XVII / 131 / 2012 z 06 marca 2012 roku w sprawie obciążenia hipoteką umowną 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: YXMMC-JQEQD-XDOZR-PFHVJ-ARLJO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr LIX / 357 / 2018 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 10 października 2018 roku 
Wobec niewykorzystania, jaką dawała możliwości ustanowienia hipoteki na rzecz Zakładu Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi Sp. z o.o. w Rzędowie Rady Gminy w Czarnocinie, uchyla jej zapisy. 

Id: YXMMC-JQEQD-XDOZR-PFHVJ-ARLJO. Podpisany Strona 1




